VĂN PHÒNG UBND TỈNH

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

Số: 51/TB-TTHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 07 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc Tạm dừng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại công văn số

4213/UBND-KGVXNV ngày 06/11/2021 về việc thực hiện nghiêm các quy

định về phòng, chống dịch COVID-19 tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

Trong thời gian thành phố Phan Thiết được đánh giá cấp độ dịch

COVID-19 là cấp độ 4 (vùng đỏ), Trung tâm Hành chính công tỉnh Bình

Thuận sẽ tạm dừng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp kể từ ngày 08/11/2021; chỉ tiếp

nhận hồ sơ trực tuyến và hồ sơ qua dịch vụ bưu chính công ích.

Đối với các thủ tục hành chính đã triển khai dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 đề nghị người dân, tổ chức nộp trực tuyến qua Cổng Dịch

vụ công của tỉnh (dichvucong.binhthuan.gov.vn), Cổng Dịch vụ công Quốc

gia (dichvucong.gov.vn), kết quả sẽ được trả tại nhà qua dịch vụ bưu chính

công ích.

Đối với các thủ tục hành chính chưa triển khai dịch vụ công trực tuyến

mức độ 3, mức độ 4 đề nghị người dân, tổ chức nộp qua dịch vụ bưu chính

công ích (tra cứu thủ tục hành chính tại địa chỉ tthc.binhthuan.gov.vn).

Đối với việc trả kết quả các thủ tục hành chính, đề nghị tổ chức, cá

nhân đăng ký nhận trả kết quả tại nhà qua dịch vụ bưu chính công ích. Số điện

thoại tiếp nhận hỗ trợ trả kết quả tại nhà: 0252.3825165-101 hoặc

0252.3825163-101.

Lịch tiếp nhận hướng dẫn hồ sơ thủ tục hành chính qua số điện

thoại 0252.3825163 trong giờ hành chính:

2

1. Thứ 2, thứ 4 và thứ 6: Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Bảo hiểm Xã hội, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây

dựng, Sở Tư pháp, Sở Giao thông Vận tải, Sở Y tế.

2. Thứ 3 và thứ 5: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch, Sở Công thương,

Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý các

KCN, Ban Dân tộc, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Nội vụ, Sở Khoa học

và Công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, Công an tỉnh (lĩnh vực đăng ký quản

lý con dấu; lĩnh vực Quản lý ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện về

ANTT).

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Bưu điện tỉnh;

- Ban Quản lý các KCN tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Giám đốc Trung tâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Lý Hoài Vũ

		2021-11-07T17:11:38+0700
	Việt Nam
	Võ Lý Hoài Vũ<vuvlh@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-07T17:12:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Hành chính công<hanhchinhcong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!